
 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2018 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia Lokalnego pełnomocnika ds. ochrony danych 
osobowych (LODO) w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3 zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity:  Monitor UW z 2018 r. poz. 142) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 25 maja 2018 r. wyznacza się Lokalnym pełnomocnikiem do spraw 
ochrony danych osobowych (LODO) w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 
Uniwersytetu Warszawskiego Pana Łukasza Świątka. 

2. Szczegółowy zakres zadań LODO określa załącznik nr 1 do zarządzenia 
nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony 
danych osobowych (Monitor UW z 2018 r. poz. 142). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.  

Dyrektor ŚLCJ UW: K. Rusek 
 


